
Abschnitt 1 am 09.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow e.V.
Ausrichter: SSV Berliner Haie e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 16:00

Einschwimmen: 16:00
Kari-Sitzung: 16:15

Beginn: 16:45

Stand: 07.11.2024, 19:14:20 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße
Thomas-Mann-Str. 3
10409 Berlin

Zeitraum: vom 09.11.2024 bis 10.11.2024



Schwimm Sport Verein Berliner Haie e.V.
Haie-Pokal 2024 vom 09.11.2024 bis 10.11.2024

Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße 1 www.berlinerhaie.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Aqua Berlin e.V. 5663  19/ 21  87/ 10
SSV Berliner Haie e.V. 5700  22/ 24  99/  9
SSV Ostring 93 e.V. 5667  16/ 11  61/  6
Treptower SV Berlin e.V. 5658   5/  0   7/  1
Gesamt für den Verband   62/  56  254/ 26
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Abschnitt 1 - Samstag 09.11.2024
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:15 Uhr
  Beginn: 16:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 16:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (ca. 16:57 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (ca. 17:28 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich (ca. 17:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich (ca. 18:05 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich (ca. 18:53 Uhr)
Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich (ca. 19:05 Uhr)
Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich (ca. 19:16 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich (ca. 19:23 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:26 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/8 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Dümecke  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
Bahn 2 Maja Hofmann  2014 SSV Ostring 93 e.V. 01:06,06
Bahn 3 Emilia Scheer  2013 SSV Ostring 93 e.V. 01:04,47
Bahn 4 Diana Hess  2011 SSV Ostring 93 e.V. 01:05,00
Bahn 5 Lisa Malin Dümecke  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Reinitz  2014 SSV Ostring 93 e.V. 01:00,00
Bahn 2 Mayla Hochheisel  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:58,78
Bahn 3 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin e.V. 00:51,15
Bahn 4 Charlotte Wolff  2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:57,09
Bahn 5 Elke Ortloff  1953 Aqua Berlin e.V. 01:00,00

Lauf 3/8 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ulrike Kurth  1965 SSV Ostring 93 e.V. 00:50,00
Bahn 2 Emma Annabell Wordel  2013 Aqua Berlin e.V. 00:47,75
Bahn 3 Tilda Antonia Carstensen  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,40
Bahn 4 Clara Hultsch  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,45
Bahn 5 Saskia Chwalicz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:48,41

Lauf 4/8 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Krüger  2012 Aqua Berlin e.V. 00:44,85
Bahn 2 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:41,28
Bahn 3 Alma Sittek  2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,91
Bahn 4 Kristina Kleindienst  1973 SSV Ostring 93 e.V. 00:41,12
Bahn 5 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:41,48
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/8 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edda-Doriene Gröhst  2010 Aqua Berlin e.V. 00:40,55
Bahn 2 Lea Kurz  1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:39,00
Bahn 3 Catrin Herfet-Sternberger  1979 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,00
Bahn 4 Ayami Lobedan  2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,72
Bahn 5 Johanna Strahl  2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,65

Lauf 6/8 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Luise Küchmeister  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,78
Bahn 2 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,75
Bahn 3 Käthe Wächter  2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,41
Bahn 4 Lara Troczynski  2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:36,70
Bahn 5 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,76

Lauf 7/8 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Maria Luengas Schwärmer  1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,00
Bahn 2 Ella Schmid  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,68
Bahn 3 Vera Grebe  1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,84
Bahn 4 Marlena Nock  2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,33
Bahn 5 Nicole Voß  1999 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,00

Lauf 8/8 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Nock  2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,50
Bahn 2 Antje Knödl  1978 Aqua Berlin e.V. 00:32,00
Bahn 3 Leonie Sophie Hähnel  2004 SSV Ostring 93 e.V. 00:30,22
Bahn 4 Pauline Boldt  2001 SSV Ostring 93 e.V. 00:32,00
Bahn 5 Katja Lobedan  1977 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,70

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leon Mladen Ogorek  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leon Stephan Quer  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mika Berth  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Gürntke  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:10,01
Bahn 3 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 00:59,25
Bahn 4 Emil Schwirtz  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:59,77



Schwimm Sport Verein Berliner Haie e.V.
Haie-Pokal 2024 vom 09.11.2024 bis 10.11.2024

Schwimmhalle Thomas-Mann-Straße 4 www.berlinerhaie.de

noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/9 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Szech  2014 Aqua Berlin e.V. 00:55,67
Bahn 2 Thomas Dutz  1959 Aqua Berlin e.V. 00:50,00
Bahn 3 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 00:47,39
Bahn 4 Michael Aldus  1956 SSV Ostring 93 e.V. 00:48,00
Bahn 5 Brian Benjamin Beese  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,44

Lauf 4/9 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Brosch  2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:46,62
Bahn 2 Andreas Thalau  1974 SSV Ostring 93 e.V. 00:42,00
Bahn 3 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 00:39,75
Bahn 4 Merlin-Maximilian Frank  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,00
Bahn 5 Ingo Wolter  1962 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,00

Lauf 5/9 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Niklas Wenczel  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,73
Bahn 2 Carlos Pumar-Frohberg  1976 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,00
Bahn 3 André Schulz  1967 Aqua Berlin e.V. 00:37,00
Bahn 4 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,68
Bahn 5 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 00:38,97

Lauf 6/9 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edgar Tobischke  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,28
Bahn 2 Julius Schlaaff  1994 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,00
Bahn 3 Jurij Gudz  2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,17
Bahn 4 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 00:35,41
Bahn 5 Yannek Hofmann  2010 SSV Ostring 93 e.V. 00:36,18

Lauf 7/9 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Hees  1970 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,00
Bahn 2 Maximilian Moreike  1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:32,76
Bahn 3 Tim Posselt  2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,36
Bahn 4 Tom Roß  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:32,51
Bahn 5 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,21

Lauf 8/9 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Voppmann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:32,19
Bahn 2 Jan Pascal Gerlach  2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:31,17
Bahn 3 Pascal Berth  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,50
Bahn 4 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,94
Bahn 5 Felix Hartwig  2005 Aqua Berlin e.V. 00:31,25
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/9 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Handke  2002 Aqua Berlin e.V. 00:30,44
Bahn 2 Julian Voß  1997 SSV Berliner Haie e.V. 00:29,54
Bahn 3 Philipp Becker  1991 SSV Ostring 93 e.V. 00:26,95
Bahn 4 Mario Lemzer  1989 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,50
Bahn 5 Nick Shulman  2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:30,35

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yolanda Bo Soto  2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:17,45
Bahn 3 Lotte Grünheid  2013 SSV Ostring 93 e.V. 01:00,37
Bahn 4 Johanna Meyer  2014 SSV Berliner Haie e.V. 01:00,82

Lauf 2/10 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lael Grein  2013 SSV Ostring 93 e.V. 00:59,93
Bahn 3 Matilda van Heteren  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,46
Bahn 4 Elke Ortloff  1953 Aqua Berlin e.V. 00:58,00

Lauf 3/10 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelia Fuhrmann  2009 SSV Ostring 93 e.V. 00:55,00
Bahn 2 Emilia Scheer  2013 SSV Ostring 93 e.V. 00:54,66
Bahn 3 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin e.V. 00:53,48
Bahn 4 Elin Brune  2014 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,45
Bahn 5 Emma Annabell Wordel  2013 Aqua Berlin e.V. 00:54,93

Lauf 4/10 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abril Pumar Montezuma  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,75
Bahn 2 Mariangela Leonardi  1967 SSV Ostring 93 e.V. 00:50,90
Bahn 3 Lynn Dümecke  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,13
Bahn 4 Susanne Rogge  1968 SSV Ostring 93 e.V. 00:50,72
Bahn 5 Elise Frieske  2014 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,75

Lauf 5/10 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Malin Dümecke  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,82
Bahn 2 Charlotte Wolff  2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:47,53
Bahn 3 Vera Grebe  1986 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,16
Bahn 4 Mathilda Sowada  2012 Aqua Berlin e.V. 00:46,69
Bahn 5 Chiara Caroline Beese  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,32
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/10 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Troczynski  2007 SSV Ostring 93 e.V. 00:46,03
Bahn 2 Diana Hess  2011 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,50
Bahn 3 Lina Maria Luengas Schwärmer  1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,44
Bahn 4 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,50
Bahn 5 Frida Krüger  2012 Aqua Berlin e.V. 00:45,59

Lauf 7/10 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polina Hermann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:45,41
Bahn 2 Lina Handt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,98
Bahn 3 Tilda Antonia Carstensen  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,44
Bahn 4 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,82
Bahn 5 Leonie Sophie Hähnel  2004 SSV Ostring 93 e.V. 00:00,00

Lauf 8/10 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 00:44,37
Bahn 2 Xenia Shorow  2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,22
Bahn 3 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 00:42,59
Bahn 4 Alma Sittek  2008 Aqua Berlin e.V. 00:42,92
Bahn 5 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,31

Lauf 9/10 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayami Lobedan  2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,47
Bahn 2 Marlena Nock  2005 Aqua Berlin e.V. 00:41,65
Bahn 3 Catrin Herfet-Sternberger  1979 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,00
Bahn 4 Amelie Schulz  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:41,04
Bahn 5 Kristina Kleindienst  1973 SSV Ostring 93 e.V. 00:42,06

Lauf 10/10 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Nock  2002 Aqua Berlin e.V. 00:40,76
Bahn 2 Edda-Doriene Gröhst  2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,91
Bahn 3 Pauline Boldt  2001 SSV Ostring 93 e.V. 00:36,81
Bahn 4 Nicole Voß  1999 SSV Berliner Haie e.V. 00:38,50
Bahn 5 Lea Kurz  1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:40,06

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henry Menzel  2014 SSV Berliner Haie e.V. 01:05,20
Bahn 3 Benjamin Fierke  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:54,26
Bahn 4 Elias Gürntke  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:02,40
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 2/9 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Stephan Quer  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,74
Bahn 2 Timo Warme  2013 Aqua Berlin e.V. 00:52,78
Bahn 3 Maximilian Wietecki  2010 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,47
Bahn 4 Jonas Brosch  2012 SSV Ostring 93 e.V. 00:51,62
Bahn 5 Leon Mladen Ogorek  2013 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,47

Lauf 3/9 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul-Oskar Kullmann  2013 Aqua Berlin e.V. 00:51,24
Bahn 2 Mika Berth  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,53
Bahn 3 Ingo Wolter  1962 SSV Ostring 93 e.V. 00:49,36
Bahn 4 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 00:49,74
Bahn 5 Emil Schwirtz  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,12

Lauf 4/9 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brian Benjamin Beese  2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,89
Bahn 2 Yannek Hofmann  2010 SSV Ostring 93 e.V. 00:46,38
Bahn 3 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 00:45,07
Bahn 4 Andreas Thalau  1974 SSV Ostring 93 e.V. 00:45,64
Bahn 5 Achim Backhaus  1950 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,02

Lauf 5/9 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas George  2000 SSV Berliner Haie e.V. 00:45,00
Bahn 2 Stefan Bergmann  1967 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,00
Bahn 3 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 00:41,26
Bahn 4 Carlos Pumar-Frohberg  1976 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,00
Bahn 5 Edgar Tobischke  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,67

Lauf 6/9 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 00:40,35
Bahn 2 Jurij Gudz  2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,15
Bahn 3 Mirko Hees  1970 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,00
Bahn 4 Armin Domrös  2011 Aqua Berlin e.V. 00:40,12
Bahn 5 Maximilian Moreike  1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:40,22

Lauf 7/9 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Schlaaff  1994 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,00
Bahn 2 André Schulz  1967 Aqua Berlin e.V. 00:39,00
Bahn 3 Tom Roß  2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,65
Bahn 4 Jan Pascal Gerlach  2003 SSV Ostring 93 e.V. 00:37,73
Bahn 5 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,16
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 8/9 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,57
Bahn 2 Florian Handke  2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,58
Bahn 3 Felix Hartwig  2005 Aqua Berlin e.V. 00:35,63
Bahn 4 William Klötzel  2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,11
Bahn 5 Tim Neukirch  2004 SSV Ostring 93 e.V. 00:36,85

Lauf 9/9 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Voß  1997 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,90
Bahn 2 Mario Lemzer  1989 SSV Berliner Haie e.V. 00:33,11
Bahn 3 Michael Stellmach  1971 Aqua Berlin e.V. 00:32,38
Bahn 4 Philipp Becker  1991 SSV Ostring 93 e.V. 00:32,51
Bahn 5 Pascal Berth  2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,50

Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nayla Lobedan  2011 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
Bahn 3 Clara Reinitz  2014 SSV Ostring 93 e.V. 02:02,62
Bahn 4 Johanna Meyer  2014 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Nasch  2014 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Hofmann  2014 SSV Ostring 93 e.V. 02:00,00
Bahn 2 Emilia Scheer  2013 SSV Ostring 93 e.V. 01:51,84
Bahn 3 Lisa Leichhardt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:47,89
Bahn 4 Lina Handt  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:49,25
Bahn 5 Elke Ortloff  1953 Aqua Berlin e.V. 01:54,00

Lauf 3/9 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Caroline Beese  2009 SSV Berliner Haie e.V. 01:43,84
Bahn 2 Malia Sophie Böttcher  2014 Aqua Berlin e.V. 01:42,51
Bahn 3 Emma Annabell Wordel  2013 Aqua Berlin e.V. 01:41,38
Bahn 4 Saskia Chwalicz  2012 Aqua Berlin e.V. 01:41,78
Bahn 5 Lynn Dümecke  2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:43,16

Lauf 4/9 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederike Wächter  2013 Aqua Berlin e.V. 01:40,57
Bahn 2 Diana Hess  2011 SSV Ostring 93 e.V. 01:40,17
Bahn 3 Charlotte Wolff  2011 SSV Ostring 93 e.V. 01:38,10
Bahn 4 Mayla Hochheisel  2012 Treptower SV Berlin e.V. 01:38,89
Bahn 5 Frida Krüger  2012 Aqua Berlin e.V. 01:40,19
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noch Wettkampf 5 - 100m Lagen weiblich
Lauf 5/9 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Malin Dümecke  2011 SSV Berliner Haie e.V. 01:35,69
Bahn 2 Kristina Kleindienst  1973 SSV Ostring 93 e.V. 01:32,39
Bahn 3 Carlotta Geiseler-Bonse  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:27,59
Bahn 4 Tilda Antonia Carstensen  2011 SSV Berliner Haie e.V. 01:30,91
Bahn 5 Polina Hermann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:35,18

Lauf 6/9 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Schulz  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:27,41
Bahn 2 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 01:26,63
Bahn 3 Alma Sittek  2008 Aqua Berlin e.V. 01:26,28
Bahn 4 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 01:26,47
Bahn 5 Charlotte Niemann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:26,82

Lauf 7/9 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Troczynski  2007 SSV Ostring 93 e.V. 01:24,96
Bahn 2 Käthe Wächter  2009 Aqua Berlin e.V. 01:23,96
Bahn 3 Edda-Doriene Gröhst  2010 Aqua Berlin e.V. 01:23,32
Bahn 4 Lea Kurz  1997 SSV Ostring 93 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Vera Grebe  1986 SSV Berliner Haie e.V. 01:24,20

Lauf 8/9 (ca. 18:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Luise Küchmeister  2009 SSV Berliner Haie e.V. 01:23,29
Bahn 2 Catrin Herfet-Sternberger  1979 SSV Berliner Haie e.V. 01:23,00
Bahn 3 Tiara Chowdhury  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:21,31
Bahn 4 Nicole Voß  1999 SSV Berliner Haie e.V. 01:22,00
Bahn 5 Lina Maria Luengas Schwärmer  1998 SSV Berliner Haie e.V. 01:23,00

Lauf 9/9 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlena Nock  2005 Aqua Berlin e.V. 01:20,02
Bahn 2 Pauline Boldt  2001 SSV Ostring 93 e.V. 01:14,54
Bahn 3 Leonie Sophie Hähnel  2004 SSV Ostring 93 e.V. 01:13,81
Bahn 4 Antje Knödl  1978 Aqua Berlin e.V. 01:14,00
Bahn 5 Vanessa Nock  2002 Aqua Berlin e.V. 01:18,37

Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/8 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Berth  2012 SSV Berliner Haie e.V. 00:00,00
Bahn 2 Leon Mladen Ogorek  2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:54,71
Bahn 3 Thomas Dutz  1959 Aqua Berlin e.V. 01:54,00
Bahn 4 Leon Stephan Quer  2013 SSV Berliner Haie e.V. 01:54,41
Bahn 5 Elias Gürntke  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:55,66
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noch Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Lauf 2/8 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 01:53,00
Bahn 2 Merlin-Maximilian Frank  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:40,00
Bahn 3 Jonas Brosch  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:38,25
Bahn 4 Maximilian Wietecki  2010 SSV Berliner Haie e.V. 01:38,40
Bahn 5 Emil Schwirtz  2012 SSV Berliner Haie e.V. 01:44,00

Lauf 3/8 (ca. 18:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Szech  2014 Aqua Berlin e.V. 01:37,05
Bahn 2 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 01:31,84
Bahn 3 Andreas Thalau  1974 SSV Ostring 93 e.V. 01:26,23
Bahn 4 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 01:30,68
Bahn 5 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 01:35,56

Lauf 4/8 (ca. 18:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Niklas Wenczel  2009 SSV Berliner Haie e.V. 01:25,51
Bahn 2 Jurij Gudz  2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:24,37
Bahn 3 Yannek Hofmann  2010 SSV Ostring 93 e.V. 01:23,17
Bahn 4 Mirko Hees  1970 SSV Berliner Haie e.V. 01:23,88
Bahn 5 Carlos Pumar-Frohberg  1976 SSV Berliner Haie e.V. 01:25,00

Lauf 5/8 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Schlaaff  1994 SSV Berliner Haie e.V. 01:20,00
Bahn 2 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 01:18,36
Bahn 3 Julian Kursawa  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:17,76
Bahn 4 André Schulz  1967 Aqua Berlin e.V. 01:18,00
Bahn 5 Joey Pascal Domsta  2011 Aqua Berlin e.V. 01:19,55

Lauf 6/8 (ca. 18:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Kern  2009 Aqua Berlin e.V. 01:17,01
Bahn 2 Tim Posselt  2002 SSV Berliner Haie e.V. 01:14,62
Bahn 3 Jakob Voppmann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:14,23
Bahn 4 Tim Neukirch  2004 SSV Ostring 93 e.V. 01:14,59
Bahn 5 Jan Pascal Gerlach  2003 SSV Ostring 93 e.V. 01:16,27

Lauf 7/8 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Roß  2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:13,66
Bahn 2 Florian Handke  2002 Aqua Berlin e.V. 01:12,66
Bahn 3 Felix Hartwig  2005 Aqua Berlin e.V. 01:12,47
Bahn 4 Nick Shulman  2003 SSV Ostring 93 e.V. 01:12,57
Bahn 5 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 01:12,89
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noch Wettkampf 6 - 100m Lagen männlich
Lauf 8/8 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Berth  2008 SSV Berliner Haie e.V. 01:10,72
Bahn 2 Julian Voß  1997 SSV Berliner Haie e.V. 01:09,04
Bahn 3 Philipp Becker  1991 SSV Ostring 93 e.V. 01:04,79
Bahn 4 Mario Lemzer  1989 SSV Berliner Haie e.V. 01:09,00
Bahn 5 Michael Stellmach  1971 Aqua Berlin e.V. 01:09,71

Siegerehrungen

Wettkampf 7 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  2014 SSV Ostring 93 e.V. 03:59,72
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 SSV Ostring 93 e.V. 03:04,01
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 Treptower SV Berlin e.V. 03:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft  2007 SSV Berliner Haie e.V. 03:02,03
Bahn 5 4. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 03:15,00

Lauf 2/2 (ca. 18:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 02:58,00
Bahn 2 2. Mannschaft  2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:44,11
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:24,99
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 02:29,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 02:52,00

Wettkampf 8 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 19:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 4. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 03:15,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:50,04
Bahn 4 3. Mannschaft  2007 SSV Berliner Haie e.V. 03:10,00

Lauf 2/2 (ca. 19:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 02:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 02:09,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2007 SSV Berliner Haie e.V. 02:14,73
Bahn 5 3. Mannschaft  2007 Aqua Berlin e.V. 02:35,00

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 19:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 Aqua Berlin e.V. 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SSV Ostring 93 e.V. 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 SSV Berliner Haie e.V. 02:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft  1965 SSV Ostring 93 e.V. 03:15,00
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Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 19:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  1956 SSV Ostring 93 e.V. 02:35,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 Aqua Berlin e.V. 02:19,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2006 SSV Berliner Haie e.V. 02:08,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2006 SSV Ostring 93 e.V. 02:10,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2006 SSV Berliner Haie e.V. 02:30,00

Siegerehrungen
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